АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0  6  .07.2021                             с. Бондари                                    № 30  2

Об  определении  перечня  организаций,  обеспечивающих  выполнение
мероприятий  местного  уровня  по  гражданской  обороне  на  территории
Бондарского района

          В  соответствии с федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  12.02.1998  №  28-ФЗ «О  гражданской  обороне»,  в  целях
реализации требований законодательства и выполнения мероприятий местного
уровня по гражданской обороне, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень  организаций  обеспечивающих  выполнение
мероприятий  местного  уровня  по  гражданской  обороне  на  территории
Бондарского района (далее – Перечень) согласно приложению.

2.  Рекомендовать  руководителям  организаций,  независимо  от
организационно-правовой  формы  собственности,  внесённых  в  Перечень
обеспечить выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне
по направлениям деятельности и решению определённых задач.

3.  Признать утратившим силу постановление администрации района от
31.03.2016  №  166  «Об  определении  перечня  организаций,  обеспечивающих
выполнение  мероприятий  местного  уровня  по  гражданской  обороне  на
территории Бондарского района».

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель
главы  администрации                                                                             И.А.Захаров

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
consultantplus://offline/ref=A1400E0952486FB2CB9E74BF57E2CF789DC7854A7D456DF453888919846FPCH

Управляющий делами
администрации района
________________Е.Н.Кошелева
И.о. начальника правового отдела
администрации района
________________В.С.Аппоротов

В.А.Пузин
  24356